
Classificação Nome do Candidato CPF DI Situação do vínculo Disciplinas Pontuação Tempo de Magistério Data de Nascimento

1 Paulo Henrique Munari 43921654858 1 Habilitado/O/Interrupção História 10 6,126

2 Michela de Mello Marquez 24765460894 1 Habilitado/Candidato Língua Portuguesa e Inglês 8 06/12/1974

3 Maria Angélica Suedan Souza Lima 35689726893 1 Habilitado/Candidato Biologia e CFB 8 22/12/1986

4 Ronaldo Franco Rezende 44877137653 1 Habilitado/Candidato Física 7

5 Grasiela Perpétua Pizeti 22440668869 1 Habilitado/Candidato Língua Portuguesa 6 12,026

6 Andressa Carla Angelo 18150106812 1 Habilitado/Candidato Matemática 6 01/12/1969

7 Carmen Silvia Macchione Lellis Pires Guimaraes 14103035862 1 Habilitado/Candidato Língua Portuguesa e Inglês 6 05/08/1975

8 Elaine Aparecida Freo Corsi 10274877856 1 Habilitado/Candidato Língua Portuguesa e Inglês 6 10/01/1977

9 Vinicius Gonçalves da Silva 31053559879 1 Habilitado/Candidato História 6 20/07/1977

10 Márcia Ferreira da Silva 77946634234 1 Habilitado/Candidato História 6 21/04/1982

11 Raquel Borges Savio 44041222842 1 Habilitado/Candidato Biologia e CFB 6 27/04/1998

12 Leticia Martins de Oliveira 23292923840 1 Habilitado/Pedagogo Sociologia e Filosofia 6 23/08/1991

13 Ruthyele Barbosa de Jesus 70475093135 1 Habilitado/Pedagogo Sociologia e Filosofia 6 28/01/1998

14 Erika Aparecida Borges de Oliveira 27658628859 1 Estudante Língua Portuguesa 9  

15 Thais Eduarda Ramos de Oliveira 70012908665 1 Estudante Matemática 8

16 Tulio Fantoni da Silva 36729192844 1 Estudante Geografia 7

17 Janaina Augusto dos Santos Longhi 31343239826 1 Estudante Língua Portuguesa 6

Classificação Nome do Candidato CPF DI Situação do vínculo Disciplinas Pontuação Tempo de Magistério Data de Nascimento

1 Bruno Henrique Bertin 37288017800 1 Efetivo Educação Física 10 8,13

2 Matheus Alberto Mendonça Silva 42225371873 1 Habilitado/Candidato Matemática 6 0,002

3 Graziane de Graaf 02441989006 1 Habilitado/Candidato História 6

4 Maria Paula Alves Faria 12892507669 1 Estudante Língua Porguesa e Inglês 10

CPF

30127070850

06626038850

20264717899

41952511844

44268819860

42127161866

22142594816

10942472861

O Dirigente Regional de Ensino no uso de suas atribuições legais torna pública a classificação inicial dos inscritos no Credenciamento Emergencial para atuação em 

Regime de Dedicação Exclusiva, conforme previsto no Edital de Credenciamento Emergencial para atuação em 2023, publicado no site da DE em 10/07/2023 - Editais.

Faixa II - Candidatos da própria Diretoria de Ensino.

Faixa III - Candidatos de outras Diretorias de Ensino.

INDEFERIDOS:

Conforme item 9 do Capítulo III - Da Inscrição.

Lais Bordignon da Silva

João Pedro Olmos de Souza 

Érica Cristina da Cruz

Elizabete Marcondes de Souza 

Andreia Batista Vieira

Nome do Candidato

Selma Marino

Rosileia Perpétua de Paula Souza Villela

Marina Lima de Oliveira



32941993843

18448235831

40286995840

CPF

43920930851

35400851819

40281852898

40281852898

34676298811

44267808880

22847160833

42252492805

96914858934

29926423809

29422959888

42861070862

14554778851

12172770809

16289621866

32429183803

32599141885

34963639831

40817990836

22323612840

21444369830

41197463801

47198276830

37217688841

35255214809

28680434884

09446258430

41687781850

43319623850

13426252856

30320180808

45658566894

32295959802

3893947839

45025219817

49039442800

03154928804

43543884808

35804988867

Conforme item 3 do Capítulo II - Dos Requisitos.

Luciana Regina Alves Recco

Luana Maria Serafim 

Maria Paula Momenti Bergo 

Maria Laura de Padua

Maria da Glória Alves Pereira 

Luiz Gustavo da Silva Hoft

Luis Milher Lopes Altrão 

Ludimila da Silva Pereira Alves

Jean Paulo Fagundes Brunozi

Janaina Cristina Gonçalves 

Heloisa Mara Franco Basso

Gustavo Batista Bernardes de Moraes

Flávio Willians Ferreira Cardoso 

Paulo Ricardo Aleixo

Paula Vicente Marcelino

Nestor Pisciotta Junior 

Leticia Gabriela Souza Batista 

Leiliane Dioclecio da Silva

Leandro Santos de Carvalho

Leandro Pereira Ribeiro

Leandra Santos Viana 

Larissa Raquel Alves Leva

Aline Truculo

Aline Bordignon de Carvalho 

Aline Bordignon de Carvalho 

Alexandre de Oliveira Capelli

Alessandro Silva Souza

Nome do Candidato

Denise Cangussu Carrilo

Denise Aparecida Bonfim

Cristian Rafael Moresco 

Carina Caires da Silva 

Amanda Ruiz Christofolo

Amanda Moreda Perroni Menino de Melo

Flavia Cristina martins da silva 

Fernanda Aparecida de Toledo 

Érica Ribeiro Guimarães Salgado Cezar 

Eliane Maria de Araujo Bottega

Elaine Aparecida Alves Ambrósio 

Eduardo Cavalcante Mattos

Welker Alves Oliveira 

Valeria Soncin da Silva Novo 

Ueilla Paula da silva 



40979799813

22602923800

00816723222

43104411816

15923357801

Os recursos poderão ser interpostos através de requerimento do interressado, anexando documentos necessários que comprove o requerido, se for o caso. Os requerimentos deverão ser protocolados no 

Protocolo da Diretoria de Ensino - Região de Barretos.

Período de recurso: dias 19 e 20/07 até às 17 horas.

Av. Cel. Silvestre de Lima, nº 475, Bairro Nogueira, Barretos - S.P.

Villiana Cristina Pereira

Thiago José Donizete Simão

Rayssa Rangel Oliveira

Rafael Franco

Priscila Almeida Camargo 



 


